
  
   Programme d'acquisition étape n° 2 zone est 

 COMPIÈGNE
 02 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 02/02/2014 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 02/02/2014 à 14:15 

 50 Dos Dames (Séries 1/6) - Di 02/02/2014 à 14:20 
1.
2. LEFEBVRE Chloé 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:10.06
3. PAGE Morgan 2003 FRA THOUROTTE NATATION 1:04.28
4. PERERA Apolline 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:05.97
5.

 50 Dos Dames (Séries 2/6) - Di 02/02/2014 à 14:22 
1. BOGUS Maïlys 2003 FRA CN NOYON 1:00.58
2. BAHMED Yusra 2004 FRA JN COMPIÈGNE 1:00.00
3. LANNOYE Romane 2004 FRA CN NOYON 58.00
4. LEROY Auriane 2003 FRA THOUROTTE NATATION 59.21
5. FAIVRE Julie 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:00.00

 50 Dos Dames (Séries 3/6) - Di 02/02/2014 à 14:24 
1. BIHAN Alix 2004 FRA JN COMPIÈGNE 57.00
2. FOUILLEUL Chloé 2003 FRA CN NOYON 56.00
3. VAN ROOKHUIJZEN Mary 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 55.00
4. SYNAKOWSKI Ines 2003 FRA THOUROTTE NATATION 55.00
5. NOLAN Elizabeth 2005 FRA CNC ATTICHY 56.69

 50 Dos Dames (Séries 4/6) - Di 02/02/2014 à 14:25 
1. DUPONT Léna 2005 FRA JN COMPIÈGNE 55.00
2. EL KEBAIER Siryne 2003 FRA JN COMPIÈGNE 53.97
3. DELEAU Florine 2003 FRA JN COMPIÈGNE 52.00
4. NGHIEM Laura 2003 FRA JN COMPIÈGNE 52.11
5. IBNEDAHBY Dounia 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 55.00

 50 Dos Dames (Séries 5/6) - Di 02/02/2014 à 14:27 
1. JOBLOT Maëlle 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 52.00
2. AMRAOUI Aya 2003 FRA CN NOYON 51.54
3. BIN Déborah 2003 FRA JN COMPIÈGNE 50.00
4. ALOUACHE Inesse 2003 FRA JN COMPIÈGNE 51.25
5. GUERARDEL Orlane 2004 FRA JN COMPIÈGNE 52.00

 50 Dos Dames (Séries 6/6) - Di 02/02/2014 à 14:29 
1. VAN ROOKHUIJZEN Kloé 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 50.00
2. DEGRIECK Julie 2003 FRA JN COMPIÈGNE 48.45
3. BONTE Clémence 2003 FRA JN COMPIÈGNE 46.04
4. HAUET Ines 2004 FRA JN COMPIÈGNE 48.00
5. TRUJILLO-BARANI Juliette 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 48.57
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/6) - Di 02/02/2014 à 14:30 
1.
2. CHOQUET Geoffrey 2004 FRA JN COMPIÈGNE 1:03.06
3. FUR Maxence 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:00.00
4. ENGELEN Sebastian 2003 FRA THOUROTTE NATATION 1:01.94
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/6) - Di 02/02/2014 à 14:32 
1. PELLÉ Mathis 2003 FRA CNC ATTICHY 59.87
2. VARD David 2003 FRA THOUROTTE NATATION 58.00
3. ANTHONY Kyllian 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 57.16
4. BOULANGER Thomas 2003 FRA CN NOYON 57.98
5. DOMINGOS Remi 2003 FRA CN NOYON 58.00

 50 Dos Messieurs (Séries 3/6) - Di 02/02/2014 à 14:34 
1. BRANTU Adrien 2005 FRA CNC ATTICHY 55.69
2. JAMIESON TEIXEIRA Sean 2004 FRA CN NOYON 55.00
3. DELELIS Eythan 2003 FRA CNC ATTICHY 54.54
4. MULLER Roderic 2004 FRA JN COMPIÈGNE 55.00
5. LANGLOIS Jean 2003 FRA CNC ATTICHY 55.69

 50 Dos Messieurs (Séries 4/6) - Di 02/02/2014 à 14:35 
1. LECHEVALIER Matias 2003 FRA CNC ATTICHY 54.49
2. GUERIN Mathieu 2004 FRA JN COMPIÈGNE 52.00
3. VELEX Théo 2004 FRA CN NOYON 51.00
4. TREZEGUET Tanguy 2003 FRA JN COMPIÈGNE 51.54
5. PINHEIRO Lucas 2003 FRA JN COMPIÈGNE 52.08

 50 Dos Messieurs (Séries 5/6) - Di 02/02/2014 à 14:37 
1. VAN LAECKE Charles 2003 FRA JN COMPIÈGNE 51.00
2. HALLADE Mathis 2004 FRA JN COMPIÈGNE 50.00
3. THUROTTE Justyn 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 46.01
4. SAMBAR Alexis 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 46.98
5. CROGUENNEC Arthur 2003 FRA THOUROTTE NATATION 50.03

 50 Dos Messieurs (Séries 6/6) - Di 02/02/2014 à 14:39 
1. CHABROL Arthur 2004 FRA CNC ATTICHY 45.40
2. THOURY Raphaël 2004 FRA CNC ATTICHY 43.69
3. THUROTTE Mathys 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 40.95
4. HAVE Matthieu 2003 FRA CNC ATTICHY 41.57
5. LEMOINE Leopold 2003 FRA CNC ATTICHY 45.20
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 200 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 02/02/2014 à 14:40 
1.
2. LEROY Auriane 2003 FRA THOUROTTE NATATION 4:40.00
3. PERERA Apolline 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:20.00
4. VAN ROOKHUIJZEN Mary 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:20.00
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 02/02/2014 à 14:46 
1.
2. FAIVRE Julie 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:20.00
3. VAN ROOKHUIJZEN Kloé 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:20.00
4. IBNEDAHBY Dounia 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:20.00
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 02/02/2014 à 14:51 
1. NGHIEM Laura 2003 FRA JN COMPIÈGNE 4:08.46
2. LEFEBVRE Chloé 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:00.00
3. JOBLOT Maëlle 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:00.00
4. DUPONT Léna 2005 FRA JN COMPIÈGNE 4:00.00
5. HAUET Ines 2004 FRA JN COMPIÈGNE 4:00.00

 200 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 02/02/2014 à 14:56 
1. DEGRIECK Julie 2003 FRA JN COMPIÈGNE 3:55.51
2. TRUJILLO-BARANI Juliette 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:54.37
3. BONTE Clémence 2003 FRA JN COMPIÈGNE 3:45.55
4. EL KEBAIER Siryne 2003 FRA JN COMPIÈGNE 3:48.11
5. ALOUACHE Inesse 2003 FRA JN COMPIÈGNE 3:55.17

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 02/02/2014 à 15:00 
1. VARD David 2003 FRA THOUROTTE NATATION 4:35.00
2. ENGELEN Sebastian 2003 FRA THOUROTTE NATATION 4:23.66
3. FUR Maxence 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:20.00
4. LANGLOIS Jean 2003 FRA CNC ATTICHY 4:20.69
5. PELLÉ Mathis 2003 FRA CNC ATTICHY 4:32.68

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 02/02/2014 à 15:06 
1. LECHEVALIER Matias 2003 FRA CNC ATTICHY 4:14.91
2. CHABROL Arthur 2004 FRA CNC ATTICHY 4:05.53
3. BRANTU Adrien 2005 FRA CNC ATTICHY 4:00.69
4. PINHEIRO Lucas 2003 FRA JN COMPIÈGNE 4:05.16
5. CROGUENNEC Arthur 2003 FRA THOUROTTE NATATION 4:10.45
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 02/02/2014 à 15:11 
1. MULLER Roderic 2004 FRA JN COMPIÈGNE 4:00.00
2. ANTHONY Kyllian 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:50.00
3. THOURY Raphaël 2004 FRA CNC ATTICHY 3:40.27
4. DELELIS Eythan 2003 FRA CNC ATTICHY 3:45.69
5. TREZEGUET Tanguy 2003 FRA JN COMPIÈGNE 3:59.47

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 02/02/2014 à 15:15 
1. THUROTTE Justyn 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:40.00
2. LEMOINE Leopold 2003 FRA CNC ATTICHY 3:31.56
3. THUROTTE Mathys 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:14.17
4. HAVE Matthieu 2003 FRA CNC ATTICHY 3:20.94
5. SAMBAR Alexis 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 3:39.80

 50 Brasse Dames (Séries 1/6) - Di 02/02/2014 à 15:20 
1.
2. FAIVRE Julie 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:10.00
3. IBNEDAHBY Dounia 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:05.00
4. PERERA Apolline 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:08.72
5. LEROY Auriane 2003 FRA THOUROTTE NATATION 1:11.02

 50 Brasse Dames (Séries 2/6) - Di 02/02/2014 à 15:22 
1. LAFTIH Omaïma 2003 FRA JN COMPIÈGNE 1:05.00
2. LANNOYE Romane 2004 FRA CN NOYON 1:03.00
3. SYNAKOWSKI Ines 2003 FRA THOUROTTE NATATION 1:02.00
4. DELEAU Florine 2003 FRA JN COMPIÈGNE 1:02.01
5. PAGE Morgan 2003 FRA THOUROTTE NATATION 1:04.62

 50 Brasse Dames (Séries 3/6) - Di 02/02/2014 à 15:24 
1. TRUJILLO-BARANI Juliette 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:01.06
2. VAN ROOKHUIJZEN Mary 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:00.00
3. NGHIEM Laura 2003 FRA JN COMPIÈGNE 59.20
4. BAHMED Yusra 2004 FRA JN COMPIÈGNE 1:00.00
5. JOBLOT Maëlle 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:00.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/6) - Di 02/02/2014 à 15:25 
1. DEGRIECK Julie 2003 FRA JN COMPIÈGNE 58.71
2. VAN ROOKHUIJZEN Kloé 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 58.00
3. BIHAN Alix 2004 FRA JN COMPIÈGNE 58.00
4. GUERARDEL Orlane 2004 FRA JN COMPIÈGNE 58.00
5. EL KEBAIER Siryne 2003 FRA JN COMPIÈGNE 58.09
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 50 Brasse Dames (Séries 5/6) - Di 02/02/2014 à 15:27 
1. BIN Déborah 2003 FRA JN COMPIÈGNE 58.00
2. BOGUS Maïlys 2003 FRA CN NOYON 56.64
3. LEFEBVRE Chloé 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 55.79
4. FOUILLEUL Chloé 2003 FRA CN NOYON 56.00
5. DUPONT Léna 2005 FRA JN COMPIÈGNE 57.00

 50 Brasse Dames (Séries 6/6) - Di 02/02/2014 à 15:29 
1. NOLAN Elizabeth 2005 FRA CNC ATTICHY 55.69
2. AMRAOUI Aya 2003 FRA CN NOYON 52.78
3. ALOUACHE Inesse 2003 FRA JN COMPIÈGNE 47.94
4. HAUET Ines 2004 FRA JN COMPIÈGNE 50.00
5. BONTE Clémence 2003 FRA JN COMPIÈGNE 55.28

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Di 02/02/2014 à 15:30 
1.
2. FUR Maxence 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:10.00
3. LANGLOIS Jean 2003 FRA CNC ATTICHY 1:05.70
4. VELEX Théo 2004 FRA CN NOYON 1:08.00
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Di 02/02/2014 à 15:32 
1.
2. LECHEVALIER Matias 2003 FRA CNC ATTICHY 1:04.25
3. TREZEGUET Tanguy 2003 FRA JN COMPIÈGNE 1:02.21
4. PELLÉ Mathis 2003 FRA CNC ATTICHY 1:03.34
5. DOMINGOS Remi 2003 FRA CN NOYON 1:05.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Di 02/02/2014 à 15:34 
1. ANTHONY Kyllian 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 1:00.62
2. DELELIS Eythan 2003 FRA CNC ATTICHY 59.81
3. CHOQUET Geoffrey 2004 FRA JN COMPIÈGNE 58.00
4. GUERIN Mathieu 2004 FRA JN COMPIÈGNE 58.00
5. VARD David 2003 FRA THOUROTTE NATATION 1:00.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Di 02/02/2014 à 15:36 
1. JAMIESON TEIXEIRA Sean 2004 FRA CN NOYON 58.00
2. CROGUENNEC Arthur 2003 FRA THOUROTTE NATATION 57.38
3. BRANTU Adrien 2005 FRA CNC ATTICHY 56.69
4. HALLADE Mathis 2004 FRA JN COMPIÈGNE 57.00
5. ENGELEN Sebastian 2003 FRA THOUROTTE NATATION 57.73
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 50 Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Di 02/02/2014 à 15:38 
1. THUROTTE Justyn 2004 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 55.08
2. CHABROL Arthur 2004 FRA CNC ATTICHY 54.45
3. MULLER Roderic 2004 FRA JN COMPIÈGNE 53.20
4. SAMBAR Alexis 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 53.55
5. THOURY Raphaël 2004 FRA CNC ATTICHY 54.69

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Di 02/02/2014 à 15:39 
1. LEMOINE Leopold 2003 FRA CNC ATTICHY 52.35
2. BOULANGER Thomas 2003 FRA CN NOYON 50.56
3. THUROTTE Mathys 2003 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 48.32
4. PINHEIRO Lucas 2003 FRA JN COMPIÈGNE 49.91
5. HAVE Matthieu 2003 FRA CNC ATTICHY 51.93

 Fin de la réunion - Di 02/02/2014 à 15:41 
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